ΙΗ'. — ΙΟΥΛΙΩ ΔΕΚΕΜΠΡΙΜΩ.

Εἰ τὰ ἀμαρτήματα μετὰ τσοσούτης ἐξετάζεται τῆς
ἀκριβείας, ὡς καὶ ῥημάτων καὶ ἐνθυμημάτων ἀπο-
τιννύει δίκας, πολλῷ μᾶλλον τὰ κατορθώματα, κἂν
μεγὰλα τυγχάνωσι, κἂν μικρὰ, λογισθήσεται ἡμῖν
κατὰ τὴν ἡμέραν ἐκείνην τῆς ἀνταποδόσεως. Μὴ τοί-
νου ἀθυμῆσης, μηδὲ ὀλιγωρήσης, μᾶλλον δὲ κατὰ
δύναμιν ἐργάζου τὸ ἀγαθόν.

ΙΘ'. — ΗΦΕΣΤΙΩΝΙ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΩ.

Ἡρώτησάς με· Τίνος ἔνεκεν ἀγαθοὶ τινες ἄνδρες
ἀλευκτέοις τισὶ περιπέπτουσι, ὄλον, ἀλγῆμασι σώ-

A existimaret, eos, qui injecerant, comburi permi-
sit, revera, quod videbatur, ignem esse ostendens ;
alias neque sarmenta, neque stuppam, nec tot
denique alia corpora absumpsisset. Illius vero præ-
cepto nihil validius fuerit : sed obediet rerum
omnium natura illi, qui ex eo, quod non erat, ad
id quod est, eam transtulit, quod tunc ostende-
batur. Etenim cum flamma corruptioni obnoxia
corpora accepisset, ab illis, ac si incorruptibilia
essent, abstinuit, depositumque sibi salvum atque
incolume, et multo cum splendore magnificentius
restituit. Quemadmodum enim ex aula regia reges,
sic etiam e fornace tres pueri egressi sunt ⁹⁶. Tum
demum cum nullus regis aspectum æquo animo
ferret, omnes ab eo oculos avertentes in admiran-
B dum illud spectaculum fixerant ; et neque diade-
ma, neque purpureum indumentum, neque quid-
piam aliud regiæ ⁹⁸ illius majestatis ita plebem
in se converterat, ut fidelium illorum aspectus, qui
istac tenus in igne immorati fuerant, et hac ratione
inde exierant, ac si inter somnium similia per-

XV. — ΤΥΡΒΩΝΙ ΠΡΕΣΒΥΤΕΡΩ.

Vere. carniū esus sunt divinæ cogitationes :
« Caro enim mea, ait, vere cibus est ⁹⁷. » Hinc
et tu continuo perlibenter solidi, ut Paulus in-
quit, alimenti particeps efficeris ⁹⁸.

XVI. — ΕΛΕΥΘΕΡΙΩ.

Quomodo præ pudore os non obvelas, conti-
nentes et sapientes compellans Diogenis, Pytha-
goræ, et Platonis asseclas, qui eo dementiae prove-
nere, ut immobilibus atque inanimatis idolis cul-
tum præstarent ?

XVII. — Fidem.

Ne absque sensu doloreque in tristibus, quæ
domum tuam affligunt, vitam protrahas, neque
nova peccata veteribus exaggera, sed agnosce
Denm esse, qui te insolescentem ac jactabundum
diverherat, ut persentiscens ad meliora mutatis
moribus gradum facias. Tu porro si temetipsum
magis ac magis exasperans, et puerilia peragens,
et tibi illudens perstiteris, noxas a Deo tibi illa-
tas multiplicabis, efficiesque, ut ⁹⁹ infortunia
domusque tuæ impiissimæ ærumnæ magis adau-
geantur.

XVIII. — JULIO DECEMPRIMO.

Si peccata tanta cum discussione atque exacto
examine perpenduntur, adeo ut et verborum et
cogitationum pœnæ persolvantur ; multo magis res
optime gestæ, sive illæ ingentes sint, sive pusillæ,
die retributionis examinabuntur. Ne despondeas
itaque animum, neque negligas, imo pro viribus
operibus bonis incumbere.